מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

פסק דין טעון את הסכמתו של מרן הראש"ל הרב הראשי לישראל הרב שלמה עמאר שליט"א.

הנלענ"ד כתבתי וצור יצילני משגיאות אמן.

הרב מיכאל עמוס – אב"ד

אנו מצטרפים לפסק דינו המנומק של כב' האב"ד הגאון רבי מיכאל עמוס שליט"א.

אריאל ינאי

שניאור פרדס

נפסק כאמור.

ניתן ביום כ"ה בתשרי התשע"א (03/10/2010).

הרב אריאל ינאי

הרב שניאור פרדס

הרב מיכאל עמוס – אב"ד

החלטה

ביה"ד הרבני האזורי בנתניה נתן פסיקה להיתר נישואין בתאריך כ"ה בתשרי התשע"א, למר פלוני לשאת אשה על אשתו מרת פלונית.

פסק דין זה היה לעינו של כב' נשיא ביה"ד הגדול שליט"א (רצו"ב).

בתאריך כ"ב בטבת התשע"א הופנה מכתבו של מרן הראש"ל שליט"א שבו נכתב:

(ג) להבטחת תשלום המזונות, הבעל יפקיד ייפוי כוח בלתי חוזר על זכויותיו במחצית הדירה לטובת הגב' פלונית.

ולהסכמות אילו ניתן תוקף של פסק דין.

מצ"ב ההסכם מתאריך ז' באדר ב' התשע"א, יפויי הכוח, ופסק דין העקרוני.

אנו נמתין להחלטתו הסופית של כב' הראש"ל שליט"א ולאחר מכן ביה"ד יעשה התרת שבועה.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

ניתן ביום כ"ב באדר ב' התשע"א (28/03/2011).

הרב אריאל ינאי

הרב שניאור פרדס

הרב מיכאל עמוס – אב"ד

החלטה

בתאריך כ"ה בתשרי התשע"א הוצא על ידנו פסק דין עם נימוקים להיתר נישואין לבני הזוג חקרי.

בסוף פסק דיננו כתבנו:

(ה) להבטחת תשלום המזונות, הבעל יפקיד ייפוי כוח בלתי חוזר על זכויותיו במחצית הדירה לטובת הגב' פלונית.
(ו) הייפוי כח הבלתי חוזר הנ"ל בא בנוסף כתחליף להשלשת הכתובה ששווייה שלשים אלף ש"ח.
(ז) פסק דין יובא לאישור הסופי של כב' מרן הראש"ל הגרש"מ עמאר שליט"א.
ניתן ביום י"ז בסיון התשע"א (19/06/2011).

הרב אריאל ינאי

הרב שניאור פרדס

הרב מיכאל עמוס – אב"ד

פסק דין

לאור פסיקת כב' מרן הראש"ל הגאון רבי שלמה משה עמאר שליט"א נשיא בית הדין הגדול, ביה"ד פוסק:
הבעל מר פלוני רשאי לשאת אשה על אשתו הגב' פלונית.
אין לשנות רישום מעמד אישי בהסתמך על פסק דין זה.
ביה"ד מצרף את אישור כב' נשיא ביה"ד הגדול.
ניתן ביום כ"ח בסיון התשע"א (30/06/2011).

הרב אריאל ינאי

הרב שניאור פרדס

הרב מיכאל עמוס – אב"ד